EXIT SUBMISSION 150.000 1.00 150.000 0.00 150.000

CLEARANCE CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

COLLECTION-1 TON 100.000 1.00 100.000 0.00 100.000

TRANSPORTATION CHARGES 150.000 1.00 150.000 0.00 150.000

1,025.00 0.00 1,025.00

Total Amount in AED: 1,025.00

Total Amount in AED: 1,025.00

AED One Thousand And Twenty Five Only

AED One Thousand And Twenty Five Only